
Prot.n. 0001794  A/35a                                                                                       Cirò Marina, 06.03.2021 

 Ai Docenti  

 Ai Genitori  

 p.c. Al DSGA 

 ALBO WEB 

 SEDE 
 

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN PRESENZA ED 

ATTIVAZIONE DAD 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n. 10 del 05 marzo 2021 che dispone, dall’ 08 

al 21 marzo 2021 è disposta la sospensione, in presenza, delle attività scolastiche e didattiche delle scuole 

statali e paritarie di ogni ordine e grado di tutto il territorio calabrese con ricorso alla didattica a distanza; 

CONSIDERATA la possibilità di svolgere attività in presenza qualora sia necessario l'uso di laboratori o 

in ragione di mantenere una relazione educativa che realizzi l'effettiva inclusione scolastica degli alunni 

con disabilità e con bisogni educativi speciali, secondo quanto previsto dal decreto del Ministro 

dell'istruzione n. 89 del 7 agosto 2020, e dall'ordinanza del Ministro dell'istruzione n. 134 del 9 ottobre 

2020, garantendo comunque il collegamento on line con gli alunni della classe che sono in didattica 

digitale integrata; 

VISTO il Regolamento per la Didattica Digitale Integrata approvato dal Consiglio di Istituto in data 

09.10.2020 

CONSIDERATE le Circolari dell’I.C. “Casopero” Prot.n. 5658/C27 del 04.11.2020 e Prot.n.5814/C27 

del 09.11.2020 

DISPONE 

Il ricorso alla Didattica a Distanza dal 08.03.2021 al 21.03.2021 per la Scuola dell’Infanzia, Primaria e 

Secondaria dell’I.C. “Casopero” secondo il Regolamento per la DDI e le Circolari già emanate e citate 

nel preambolo di codesto atto.  

Le stesse prevedono dettagliatamente rimodulazione dell’orario, tipologia delle lezioni da espletare, 

modalità di fruizione della didattica e funzionamento organizzativo delle attività scolastiche.  

L’occasione è gradita per cordialmente salutare. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Graziella SPINALI 
                   Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma2, 

D.Lgs 39/1993 
 

 

 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

“GIAN TESEO CASOPERO” 

 

SCUOLA  DELL’INFANZIA – PRIMARIA- SECONDARIA I GRADO 

Via Pirainetto s.n.c. 88811 - Cirò Marina (KR) 
Tel./Fax   0962.614441 - Cod. Fisc.: 91021410799 

E-mail: Kric82400D@istruzione.it - PEC: kric82400d@pec.istruzione.it 

www.ic2casopero.edu.it 

mailto:Kric82400D@istruzione.it
mailto:kric82400d@pec.istruzione.it

